
U C H W A Ł A Nr XXXIX/ 214/14 
                                                Rady Gminy  Rawa Mazowiecka 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 
 

 w sprawie: przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji z 
 przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej 

Policji w Rawie Mazowieckiej 
 
 
 
 
 Na podstawie art.7 ust.1 pkt.14 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594 ,poz.645,poz.1318 z 2014 roku poz. 379) 
oraz art. 13 ust.3 i ust 4e pkt. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U z 2011 r.              
Nr 287 poz. 1687 ,Nr 171 poz.1016 , Nr 230 poz. 1371; Dz. U z 2012 poz. 908, poz.664, 
poz.951, poz. 1529, poz. 627; Dz. U z 2013 r.poz.628, poz. 675, poz1351,poz 1635 poz.1650 
Dz. U z 2014 r. poz. 24, poz. 486, poz.502, poz.530 ) - Rada Gminy Rawa Mazowiecka 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. Przekazać w 2014 roku na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji Komendy 
Wojewódzkiej w Łodzi kwotę 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z 
przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego oznaczonego dla Komendy Powiatowej 
Policji w Rawie Mazowieckiej 

. 
§ 2. Pomoc finansowa , o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji       
celowej ze środków zabezpieczonych w  budżecie  Gminy Rawa Mazowiecka na rok 2014.   
 
 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia  środków,  
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Rawa Mazowiecka , a Komendą 
Wojewódzką Policji w Łodzi. 

 
 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 
 
 
§ 5 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie przekazania środków finansowych na 
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 

 
 
 

Komenda Powiatowa  Policji w Rawie Mazowieckiej pismem z dnia 27 marca 2014 r. 
zwróciła się o udzielenie wsparcia finansowego , związanego z dofinansowaniem zakupu 
radiowozu w ramach akcji „Sponsoring 2014”  
Podstawą przekazania środków finansowych w formie dotacji celowej w celu realizacji zadań 
z zakresu bezpieczeństwa publicznego będzie podpisanie porozumienia z Komendantem 
Wojewódzkim Policji w Łodzi w sprawie wsparcia finansowego Komendy Powiatowej 
Policji w Rawie Mazowieckiej na zakup samochodu służbowego. 
Zakup radiowozu wpłynie na poprawę gotowości służb do podejmowania szybkich i 
skutecznych interwencji w terenie gminy. 
Dla poprawy bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Rawa Mazowiecka uważa się za słuszne 
udzielenie przedmiotowego wsparcia. 
 
 


